
 1 

 

 
 
 
 

 
 
 

Alle / ai docenti 
Al personale ATA 

Agli Uffici di segreteria Area Didattica ed Area Personale 
Nunziante Gilda, De Falco Maria 

 
Alle/ai responsabili di sede  

Avellino Valle Mecca: Sellis Rita 
Avellino Via Visconti: Connie Goglia 

Mirabella: Raffaele Annicchiarico 
Montoro: Antoniciello Giuseppe 

 
 

Agli Atti_CARTELLA_DECRETI  DS_2024_2025 
 

Al sito web 
Alla Bacheca Argo 

 
OGGETTO: Decreto Dirigenziale – Pubblicazione orario PROVVISORIO in vigore dal 16 settembre 2024- 
VERSIONE 2 - anno scolastico 2024 – 2025 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 gli artt. 3 comma 2, 4 comma 2, 14 commi 6/7 del D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 -Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche 
 l’art. 25 del D. L.vo 30 marzo 2001 n. 165 
TENUTO CONTO di quanto deliberato dagli Organi Collegiali in merito all’organizzazione didattica per l’avvio 

dell’anno scolastico 2024-2025 e al Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025 
CONSIDERATA la necessità di differenziare l’avvio delle lezioni: 

- per la prima settimana dalla prima alla quarta ora 
- per la seconda settimana dalla prima alla quinta ora 
- per la terza settimana dalla prima alla sesta ora (se effettuate e completate le operazioni di 

incarichi dall’Ufficio VII territoriale di Avellino, dato l’alto numero di cattedre scoperte per tutte 
le sedi) 

VISTA  la struttura complessiva delle classi autorizzate per l’anno scolastico 2024-2025 
ANNI DI CORSO 1 2 3 4 5  

N. CLASSI 8 9 10 11 13 51 
e il conseguente organico di fatto  
 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale prot. n. 8841 del 13/09/2024 Assegnazione dei docenti alle classi            
anno scolastico 2024 – 2025  

CONSIDERATO § che è stato già elaborato l’orario comprensivo della settima ora e che si ritiene utile 
per il personale docente avere a disposizione l’orario di servizio completo delle ore 
cattedre  

§ che le/i docenti assegnate/i su posti dell’istruzione per adulte/i delle tre sedi sono a 
disposizione in orario mattutino sino alla data di avvio delle attività didattiche previste 
a partire dalla terza settimana di ottobre 

 
 





 2 

 
 
 

DECRETA 
§ la pubblicazione dell’orario delle lezioni che andrà in vigore dal 16 settembre 2024 così come indicato in premessa  
§ le/i docenti responsabili di sede, supportate/i dalle/dai responsabili organizzative/i, provvederanno ad inserire 

manualmente nel file predisposto dalla scuola, secondo la sequenza temporale, inserendo la settima ora come ora 
di compresenza in altra ora nel rispetto dell’orario di servizio di ciascun docente interessata/o (dalla prima alla sesta 
ora, al fine di garantire a tutte/i lo stesso monte ore settimanale di servizio  

§ il giorno 16 settembre l’orario sarà sino alla quinta ora 
§ dal 17 settembre sino alla sesta sino a nuova disposizione 

 
Si allega al presente decreto il quadro complessivo degli orari di lezione: 

- per sedi di servizio (Avellino: Via Visconti, Valle Mecca; Mirabella Eclano; Montoro) 
- per nominativi docenti 

 
I suddetti allegati fanno parte integrante del presente decreto, che, pubblicato all’Albo on-line della scuola, è disponibile 
anche in formato cartaceo presso gli Uffici di segreteria – Area Personale e Area Didattica. 

 
L’ Ufficio si riserva la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali errori o situazioni particolari e non 
previste che potrebbero determinarsi successivamente alla pubblicazione. 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Teresa Cipriano 

firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-09-13T13:52:28+0200
	MARIA TERESA CIPRIANO




